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Günümüzde çevre kirliliği ,üzerinde durulması gereken en önemli konulardan biri haline 
gelmiştir.İnsanoğlunun  doğaya hükmetme isteği ve tüketim çılgınlığı bu sorunu iyiden iyiye 
körüklemiştir. Canlı sağlığını doğrudan etkileyecek düzeye ulaşan çevre kirliliği önemli bir 
tehlike arz etmektedir.Bu kirlilik;hava, su ve toprak kirliliği olarak sınıflandırılır. Styrax 
officinalis L. Ülkemizde Anadolu dışında adalarda, Anadolu ‘da ise Balıkkesir, Bursa, Konya, 
Aydın, Muğla, Antalya, İçel, Maraş, Adıyaman ve Hatay’da yayılış gösterir. 2-5 
m.Yükseklikte, beyaz çiçekli bir ağaçtır. Yalancı tespih ağacı, Ayı fındığı, Yaban ayvası, 
Çakıldak, Zanzalak gibi isimlerle adlandırılan, bitkinin gövdesinde bulunan reçine, antiseptik 
özellik sebebiyle tıbbi alanda ve güzel kokusundan dolayı da buhurdan olarak 
kullanılmaktadır.Tohumlardan yağ elde edilir ve tespih yapılır[1].

Adsorpsiyon işleminde çok sayıda adsorbent kulanılmaktadır.Bunlar arasında tüm dünyada 
atık su arıtımında en yaygın olarak kullanılan aktif karbondur. Bundan dolayı Balıkkesir iline 
bağlı Manyas ilçesinin doğal alanlarından toplanan  Styrax officinalis L. Bitkisinin tohumları 
toplanarak kurutulmuş. Daha  sonra bu tohumlar küçük parça boyutuna 
getirilmiştir.Tohumların bir kısmı ZnCl2 çözeltisi içinde 24 saat bekletilip inert ortamda 2 saat 
(3500 C’de)  karbonizasyon işlemine tabi tutulmuştur. Bir kısmı ise hiçbir kimyasal 
aktivasyona tabi tutulmadan inert ortamda 2 saat (3500 C’de)  karbonizasyon olayı 
gerçekleştirilmiştir. Doğal ve ZnCl2 ile aktive edilmiş aktif karbon örneklerinden ayrı ayrı 0.1 
gramlık numuneler alınıp cam şişelere(25 ml’lik) konuldu. Farklı konsantrasyonlarda 
hazırlanan (5 ppm, 10 ppm, 15 ppm, 20 ppm, 25 ppm’lik)  ZnCl2 çözeltisinden ayrı ayrı olmak 
üzere 5’er ml alınarak bu numunelerin üzerine ilave edildi.daha sonra farklı sıcaklık ve 
zaman periyotlarında  bu numuneler farklı sıcaklıklarda bekletildi. Numuneler her işlem
sonunda ayrı ayrı alınıp santrifüjlendi. Çözelti atomik adsorpsiyon spektroskopisi ile toksik 
özelliğe sahip ağır metalin konsantrasyonu bulundu.Başlangıçtaki ve sondaki çözelti 
ortamında ağır metal iyonları konsantrasyonları farkından doğal ve aktive edilmiş Yalancı 
Tespih Ağacı(  Styrax officinalis L.) tohumlarından ZnCl2 ile aktive edilerek elde edilen aktif 
karbonların, Çinko iyonunun adsorplanmasında iyi bir adsorblayıcı özelliğe sahip olduğu 
belirlenmiştir.
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